
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.l k SOD č. 6440-0530-2020-005
„Oprava dešťové kanalizace na letišti Chrudim41

uzavřené dne 11.3.2020 (dále jen „smlouva44)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika -Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení
Teplého 1899, Pardubice, 530 02

provozu Pardubice,

(dále také jako „objednatel44) na straně jedné

a

2. Milan Toman
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Chrudimi pod čj.: CR079719 ze dne
12.12.2012
Místo podnikání: U Cukrovaru 819, 538 21 Slatiňany
IČO: 15020096
DIČ:
Bankovní spojení: KB Chrudim
Číslo účtu:
Tel.
Fax:
E-mail:
Datová schránka: wzc4stv
Adresa pro doručování: U Cukrovaru 819, 538 21 Slatiňany

(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek44)

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před
uzavřením smlouvy o dílo č.6440-0530-2020-005.
Při realizaci výše uvedené zakázky, po vyčerpání kalů, propláchnutí a vyčištění stávající šachty, bylo
zjištěno, že její technický stav je dobrý a výměna není potřeba.
Podrobný popis rozsahu méně prací je vyznačen podbarvením v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Dodatkem se snižuje celková cena díla o částku 33 761,00 Kč bez DPH. Rozdíl ceny je 13,07% oproti
původnímu rozpočtu

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“,
odst. 3.1 se mění takto :

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy,
a to ve výši: 224 616,38 Kč bez DPH (slovy:dvěstědvacetčtyřitisícšestsetšestnáct,38/l 00
korun českých)

odst. 3.2 se mění takto :
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba
DPH ve výši 21 %, což činí 47 169,44 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedv činí
271 785,82 Kč.

Ostatní odstavce a čl. smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet s vyznačením méně prací

za zhotovitel
Milan Toma

020

?



Příloha č.1 k dodatku č.1 SOD č.6440-0530-2020-005

Soupis provedených prací

Stavba: oprava dešťové kanalizace
Objekt: letiště Chrudim 92-05-18-03-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 80,00
20*1*4 80,00

2 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 160,00
20*4*2 160,00

3 151101112R0O Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 160,00
4 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 80,00
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,00
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 72,00

80-8 72,00
7 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 14,40

8*1,8 14,40
8 181300010RA0 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm včetně osetí

travou m2 70,00
Celkem za 1 Zemnípráce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
9 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 8,00

20*0,4*1 8,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 8 Trubní vedení
10 894118001RT2 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr včetně 1

ks skruže kus -4,00
11 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně

dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-O 100-63/58 KPB kus -1,00
12 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus -1,00
13 55243342.A Poklop např. KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus -1,00

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,60

stávající dno šachty:1*1*0,6 0,60
15 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 7,05

47*0,15 7,05
16 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm

oboustranná vvztuž svařovanou sítí m3 7,05
17 96-01 Demontáž betonových šachtových skruží kus 8,00
18 '96-02 Vyčerpání kalů včetně odvozu na ČOV m3 4,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Přesun hmot
19 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 19,12

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
20 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 150 m 20,00
21 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 20,00
22 721242116R00 Lapač střešních splavenin DN 125 kus 1,00
23 721242804R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,00
24 721-01 Napojení na stávající splaškovou kanalizaci kus 1,00
25 721-02 Napojení na stávající dešťovou kanalizaci kus 1,00
26 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 217,42

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 799 Ostatní
27 799-01 Vytyčení inženýrských sítí |soubor| i,oo|

Strana



Soupis provedených prací

Stavba: oprava dešťové kanalizace
Objekt: letiště Chrudim 92-05-18-03-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 799 Ostatní 4 500,00

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,27
29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 353,77
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 25,27
31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 50,54
32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 25,27

Celkem za D96 Přesunysuti a vybouraných hmot

CELKEMBEZ DPH 224 616,38
DPH 21% 47 169,44
CELKEM VCETNEDPH 271 785,82

Strana


